Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  149/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 15 de agosto de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde o ofício 140/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que a emenda

orçamentária do Legislativo cujo beneficiário é o "Lara Santo Antônio" já foi repassada, se

encontrando no Portal da Transparência Municipal o comprovante no ícone "despesas",

"fornecedor".

O repasse ao Hospital Dr. Júlio Sanderson será realizado até o fim desse exercício

financeiro.

Atenciosamente,

Erlisson Vitor Ppes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIUPUOCf

pOTOCL

____/ b

btdo

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

jJuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

wwwaiuruoca.mg.gov.br  O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

-a